6 1-
Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

,Z21 P9
Às  16:57   Horas
Ass.: 	54D--  •

PARECER n 2  192/2014

Processo n2  137/2014

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 23  S

ep 20
14 09

:51 00
1

O Senhor Presidente encaminha para exame e parecer
desta Assessoria Jurídica, o Projeto de Resolução n 2  21/2014, de iniciativa
do Poder Legislativo Municipal, de autoria da MESA DIRETORA DA
CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, que DISPÕE SOBRE O
REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO
GONÇALVES.

O presente Projeto de Resolução, visa alterar e adaptar
diversos dispositivos na Resolução n2  21, de 06 de setembro de 2011.

Desta 	feita, 	considerando os aspectos acima,
esta Assessoria entende que, do ponto de vista jurídico, o presente
Projeto de Resolução, que DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO
DA CAMARÁ MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, apresenta
condições regulares de tramitação e votação.

s. m. j., é o parecer.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos vinte e dois dias do
mês de setembro do ano de dois mil e quatorze.

lli-eq
Ad . J 7  Jaime Zandonai OAB/RS 38.659

g
Adu DE Gianca lo Zanette 	OAB/RS 28.878

Av. Dr. Casagrande, 270 - Caixa Postal 351 - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 - E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1